様式第４号（第９条関係）

　　　　年　　月　　日
宝達志水町長
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
がけ地防災対策工事等補助金変更・中止(廃止)承認申請書
　　年　　月　　日 　　　第　　　号で補助金交付決定の通知のありましたがけ地防災対策工事等補助金対象工事について変更・中止(廃止)したいので、宝達志水町がけ地防災対策工事等補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	変更又は中止(廃止)
の内容

	変更前対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
（内容が変更するもののみ添付）
	□　位置図、公図及び現況写真
□　工事内容が確認できる図面等
□　工事に係る見積書等の写し
□　工事請負契約書等の写し

□　その他町長が必要と認める書類